様式第１９号（第２３条関係）

田 収 発 号 外

年 月 日

認定賃貸住宅の所有者各位

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業（認定賃貸住宅の借り上げ）について

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第２３条の規定により、今

年度田子町が若者定住・移住者用借り上げ住宅として賃貸借契約を行う予定の戸数、部屋数、

賃貸の期間及び賃貸借契約における賃料その他について、下記のとおり通知します。

これにより、認定賃貸住宅を若者定住・移住者用借り上げ住宅として貸し付けしたい所有者

は、別添の田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅貸付申請書(様式第２０号)に戸、室の賃貸

借契約書（案）及び必要な書類を添えて、 年 月 日までに提出してください。

記

１ 賃貸借する予定の戸数、部屋数

２ 一所有者から賃貸する戸数、部屋数の限度

３ 賃貸の期間 年 月 日から 年 月 日まで

４ 賃料（月額賃料のほか管理費・公益費等を含む）の上限 月額 円

５ 賃貸借の条件

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第２６条に拠る。

様式第２０号(第２４条関係)

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所 田子町大字

氏名(法人名) ,

法人の場合は担当部署・担当者氏名

連絡先電話番号 (日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅貸付申請書

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第２４条の規定に基づき、

借り上げ住宅として貸し付けしたく関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 貸し付けしたい認定賃貸住宅

(1) 所在地 田子町大字

名称

戸、部屋番号など

(2) 所在地 田子町大字

名称

戸、部屋番号など

２ 添付書類

(1) 当該賃貸住宅の田子町若者定住・移住促進賃貸用住宅認定通知書の写し
(2) 賃貸借契約書の案

担当部署使用欄

認定賃貸住宅確認 □

空き室確認 □

審査決定

様式第２１号（第２５条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅借り上げ決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅貸

付申請については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第２５条

の規定により、下記のとおり借り上げることにしたので通知します。

記

１ 借り上げる認定賃貸住宅

所在地 田子町大字

名称

戸、部屋番号

２ 借り上げの予定期間 年 月 日から 月 日まで

３ 予定賃貸料 月額 円

４ その他(賃貸借契約条件等)

様式第２２号（第２５条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅借り上げ不決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅貸

付申請については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第２５条

の規定により、借り上げ不決定としたので通知します。

なお、この通知を受理した日の翌日から起算して三月以内に町長に対して異議申し立てをす

ることができます。

記

理 由

様式第２３号（第２７条関係）

年 月 日

田子町長 殿

請求者 住所 田子町大字

氏名(法人名) ,

法人の場合は担当部署・担当者氏名

連絡先電話番号 (日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町若者定住・移住者用借り上げ住宅賃料請求書

年 月 日付け田収発第 号により借り上げ決定のあった認定賃貸住宅

の賃料につき、賃貸借契約に基づき 年 月分賃料を下記のとおり請求します。

記

１ 貸し付け認定賃貸住宅

所在地 田子町大字

名称

戸、部屋番号など

２ 請求する賃料 金 円